
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 207
QUILLÓN, viernes 6 febrero 2015

VISTOS
l.~ LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.~ EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-172

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,30-76

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):GAJARDO SALAZAR BERNARDO ANTONIO \\f
LA SUMA DE $:350.000

Y SON¡TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/L

* LO SIGUIENTE:
SE GIRA CHEQUE POR $ 350 .000 . - PARA PREMIACIÓN DEL CAMPEONATO DE CICLISMO DE

MONTAÑA DENOMINADO XCM " VUELTA LA PERDICES" ACTIVIDAD ENMARCADA EN EL PROGI

DEPORTIVO DE VERANO 2015, APROBADO CON DECRETO ALCALDICIO N° 4295, DE FECHA 2< ÓE
i JSFí

DICIEMBRE 2014. DINERO SOLICITADO CON MEMORÁNDUM N° 6/2015 DE FECHA 01 DE FEBRERO\«>,';•>£

2015, FIRMADO POR DON GASTÓN GONZÁLEZ PALMA, COORDINADOR DE DEPORTE. \E COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152401008001004 000000 Ciclismo

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Foi

DEBE
350.000

HABER RUT DCTO.
 M-6

350.000  C-

TOTALES : 350 . 000 350 . 000

RECIBÍ CONFOBME




